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15284
Mohamedh@apisegypt.com 01092493475
ahmedalansare@acgit.com 01282498887
01282768881
ahmedeid@acgit.com 01282738882
hatemzalat@acgit.com 01204439991
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Model: F 20
Manufacturer: Feitian
Model: NX-AR-pos-10

Manufacturer:
Networx

Model: Saturn 1000
Manufacturer: Castle
Model: S1F3
Manufacturer: Castles

Model: Xt 6315 &Xt
4015
Manufacturer: Posiflex
Model: Pos 3015
Manufacturer: Cobra
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Sherifkamal1975@hotmail.com

aramadan@ebe.com.eg

ahmed_othman@seegypt.com

mohamed.aseada@iti-egypt.com

Mohamed.ibrahim@ntgegypt.com

Anagiub@isys.ai

Aadel@isys.ai

01001322212
01001786262

01021217198
01002178282
01010444883

01002178284
0222921160

01223140122

01111888558

01003801370

01001626396

JUaS dana iy i
Cal)
Gbaay (pal Gl
daaa Claie daal
JAaaa Qﬁs

Q) gl Jilg
Call center

Barcy gl dasa

ask ) ) deaa

s daa)

Jale daal

Model: ZED-II
Manufacturer:
okpos

Model : A920 pro,
A910S, A8900
Manufacturer:Pax

Model : X990
Manufacturer:
Verifone

Model: TCX 300
Manufacturer:
Toshiba

Model: E7
Manufacturer:
eeasy pay

Model: TPS900
Manufacturer:
Telpo
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info@paysky.io 01000375568 Aube daxa Manuf.af:turer: raa Bl gl AS
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Rawan.lhab@geidea.net 01098105200 <l Oy Sunmi
01050666221 g plea Model: Z 90
01000399315 B9 el Manufacturer: T
Support@greenapple-egypt.com 01113493199 Shenzhen ZCS J) s AS yd
01097993183 a3 s Technology Co
Model: P30
Manufacturer:
Wuhan Tianyu o | s . d¢ -
pos@egypttrust.com 01212292228 la aa) Model:N96 Gl A o) A8yl
Manufacturer:
NexGo
Model: POS10Q
. ; Manufacturer: MoreFun . .
ahmed.abdelfattah@crystal-mind.com 01287500200 zUdll ae daal Model: Aila Il S 4AS 14
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Manufacturer: Elanda
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