

## بيانات تواصل الشركات الموردة لأجهزة نقاط البيع POS المعتمدة

في حالة عدم توافر نظام إلكتروني لديك لإصدار إيصالات إلكترونية، يمكنك شراء أجهزة نقاط بيع (pos) معتمدة طبقا للمعايير والمتكاملة مع منظومة الإيصال الإلكتروني وجهاز إصدار الإيصالات للمنظومة من خلال التواصل مع احدي الشركات ( موردي نقاط البيع ) التالية :

الشركة	الموديل	مسؤول التواصل	رقم التليفون	الإيميل
شركة الدلتا للانظمة الالكترونية	Model: F 20 Manufacturer: Feitian Model: NX-AR-pos-10 Manufacturer: Networx	هشام حفني عمرو اشرف	01115948181 01120304573 15284	
شركة أبيس للحلول المتكاملة	Model: Saturn 1000 Manufacturer: Castle Model: S1F3 Manufacturer: Castles	محمد حمدي	01092493475	Mohamedh@apisegypt.com
المجموعة العربية الاستشارية لتكنولوجيا المعلومات	Model: Xt 6315 &Xt 4015 Manufacturer: Posiflex Model: Pos 3015 Manufacturer: Cobra	- احمد مصطفى فتحي - احمد عيد عبد الحميد - حاتم السيد حسين	01282498887 01282768881 01282738882 01204439991	ahmedalansare@acgit.com ahmedeid@acgit.com hatemzalal@acgit.com

السادة الممولين الافاضل يرجى العلم ان نطاق الاعتماد من مصلحة الضرائب المصرية الخاص بالشركات المورده لاجهزة نقاط البيع المعتمدة يقتصر على موديلات اجهزة نقاط البيع التي تم اعتمادها والمتكامله مع منظومة الإيصال الإلكتروني و التي صدرت لها شهادات اعتماد لكل موديل، و ان ما تقدمه تلك الشركات من خدمات اخرى وفقا لطبيعته اعمالها، هي خدمات خاصة بها وتتم على مسئوليتها ولا تدرج تحت نطاق الاعتماد مع مصلحة الضرائب المصرية.

Sherifkamal1975@hotmail.com	01001322212 01001786262	شريف محمد كمال الدين	Model: ZED-II Manufacturer: okpos	ايجيبت كمبيوتر
aramadan@ebe.com.eg	01021217198	امين امين رمضان	Model : A920 pro, A910S, A8900 Manufacturer:Pax	المكتب المصري للاعمال الهندسية EBE
ahmed_othman@seegypt.com	01002178282 01010444883 01002178284 0222921160	احمد عثمان محمد علاء محمد وانل ابو المجد Call center	Model : X990 Manufacturer: Verifone	شركة مصر للنظم الهندسة SEE
mohamed.aseada@iti-egypt.com	01223140122	محمد أبوسعدة	Model: TCX 300 Manufacturer: Toshiba	شركة تكنولوجيا المعلومات الدولية ITI
Mohamed.ibrahim@ntgegypt.com	01111888558	محمد ابراهيم	Model: E7 Manufacturer: eeasy pay	شركة الاهلية للتكنولوجيا NTG
Anagiub@isys.ai Aadel@isys.ai	01003801370 01001626396	احمد نجيب احمد عادل	Model: TPS900 Manufacturer: Telpo	شركة الانظمة الذكية لتكنولوجيا الذكاء الاصطناعي

السادة الممولين الافاضل يرجى العلم ان نطاق الاعتماد من مصلحة الضرائب المصرية الخاص بالشركات المورده لاجهزة نقاط البيع المعتمدة يقتصر على موديلات اجهزة نقاط البيع التي تم اعتمادها والمتكامله مع منظومة الايصال الالكتروني و التي صدرت لها شهادات اعتماد لكل موديل، و ان ما تقدمه تلك الشركات من خدمات اخرى وفقا لطبيعته اعمالها، هي خدمات خاصة بها وتتم على مسئوليتها ولا تدرج تحت نطاق الاعتماد مع مصلحة الضرائب المصريه.

للمزيد من التفاصيل برجاء زيارة موقع مصلحة الضرائب المصرية <https://www.eta.gov.eg/ar/content/e-receipt-services>



الإيميل	رقم التليفون	مسؤول التواصل	الموديل	الشركة
info@paysky.io	16129 01000375568	محمد عطية	Model: F 20 & V6 Manufacturer: Feitian	شركة باي سكاي مصر
Khalid.Abdelhalim@geidea.net	01025252550	خالد عبدالحليم	Model: P2 Manufacturer: Sunmi	شركة جيديا للتكنولوجيا
Rawan.Ihab@geidea.net	01098105200	روان ايهاب	Model: Z 90 Manufacturer: Shenzhen ZCS Technology Co	شركة جرين ابل
Support@greenapple-egypt.com	01050666221 01000399315 01113493199 01097993183	حسام درويش سامح فاروق محمود طارق	Model: P30 Manufacturer: Wuhan Tianyu Model:N96 Manufacturer: NexGo	شركة ايجيبت تراست
pos@egypttrust.com	01212292228	احمد صالح	Model: POS10Q Manufacturer: MoreFun Model: Z3,T320,A100,A3,S22+ Manufacturer: Elanda	شركة كريستال مايند لحلول ادارة الاعمال
ahmed.abdelfattah@crystal-mind.com basma.elgendy@crystal-mind.com	01287500200 01280799913	أحمد عبد الفتاح بسمه الجندي		

السادة الممولين الافاضل يرجى العلم ان نطاق الاعتماد من مصلحة الضرائب المصرية الخاص بالشركات المورده لاجهزة نقاط البيع المعتمدة يقتصر على موديلات اجهزة نقاط البيع التي تم اعتمادها والمتكامله مع منظومة الايصال الالكتروني و التي صدرت لها شهادات اعتماد لكل موديل، و ان ما تقدمه تلك الشركات من خدمات اخرى وفقا لطبيعته اعمالها، هي خدمات خاصة بها وتتم على مسؤوليتها ولا تدرج تحت نطاق الاعتماد مع مصلحة الضرائب المصريه.